令和６年９月４日

保護者の皆様へ

                             津島市立西小学校 PTA会長

津島市立西小学校長

令和６年度 運動会の開催について（お知らせ）

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、今

年度の運動会につきましては、以下のように開催いたしますので、お知らせします。

◎ 全校一斉に、午前中のみの半日日程で行います。１５：０５一斉下校です。

◎ 児童は赤白分かれます。各種目の勝敗のみで、全体の得点集計・総合成績はありません。

◎ カリキュラムに即した授業時間数で練習ができる内容で行います。

◎ 入退場はなく、座席から直接競技位置に移動して競技します。

記

１ 日 時  令和６年１０月１７日（木） 通常通り通学団で登校、５時間目は授業。

         ８：３０開場

         ９：００～ 開会式   １１：２５～ 閉会式

２ 場 所  西小学校 運動場

３ 日 程

（１）雨天等で中止の場合は、次のように順延します。

１０月１７日(木）

実施の場合 中止の場合

午前中は運動会

５限は授業

給食あり

１５：０５一斉下校

全校５時間授業 給食あり

（木曜日の時間割）

１０月１８日(金)

１７日に実施した場合 １７日に実施できなかった場合

全校５時間授業

給食あり

１５：０５一斉下校

実施の場合 中止の場合

午前中は運動会

５限は授業

給食あり

１５：０５一斉下校

全校５時間授業

給食あり

１５：０５一斉下校

※２１日に延期

 １７日（木）、１８日（金）、２１日（月）のいずれも中止の場合は、２２日（火）以降の平日の午前

に順延します。

（２）中止の場合は、７時００分頃「きずなネット」でお知らせします。

４ 観覧について

  ・人数制限は行いません。

・場所取りは行いません。開場時刻は８時３０分です。

・観覧場所に限りがありますので、テントの持ち込みはご遠慮ください。体育館を開放します

ので、そちらをご利用ください。

  ・撮影に関しましては、カメラ席もご利用ください。なお、撮影された動画・写真はご家庭で

楽しむことのみとし、ＳＮＳにアップしたり他人に譲渡したりしない等、適切にお取り扱い

ください。また、カメラ席は、演技・競技する学年の保護者の方が優先して使っていただく

よう、ご理解とご協力をお願いします。

  ・駐車場はございませんので、徒歩又は自転車でお越しください。自転車は、給食室の北側、

または体育館南側にお停めください。

５ プログラム

               ＜開始予定時刻＞

    開会式          ９：００

  １ 準備体操         ９：１０

  ２ ３年徒競走        ９：２０

  ３ ２年徒競走        ９：３０

  ４ １年徒競走        ９：４０

  ５ ３・４年ブロック競技   ９：５０

  ６ １・２年ブロック競技  １０：０５

  ７ ５年徒競走       １０：２０

  ８ ６年徒競走       １０：３０

  ９ ４年徒競走       １０：４０

 １０ ５・６年ブロック競技  １０：５０

 １１ 色別対抗リレー     １１：０５

    閉会式         １１：２５

【連絡先：津島市立西小学校 教頭 ℡0567‐28‐3011】